
ZARZĄDZENIE NR 56/2021
BURMISTRZA WIELICHOWA

z dnia 30 lipca 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2021., 
poz. 305) oraz § 9 ust. 1 Uchwały nr XXIII/135/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 16 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale nr XXIII/135/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 16 grudnia 2020r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 36.487.297,13 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 33.991.367,76 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 2.495.929,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 10.929.187,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”.

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 39.270.201,14 zł, z tego:

1. wydatki bieżące w wysokości 32.967.418,14 zł,

2. wydatki majątkowe w wysokości 6.302.783,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”,

b) w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

ustawami w wysokości 10.929.187,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”.

3) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia ,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,

c) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,

d) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia,

Id: B1FA0B6B-B8E4-4BBE-AC60-A9A8EE545A44. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: B1FA0B6B-B8E4-4BBE-AC60-A9A8EE545A44. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy    

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 56/2021 Burmistrza Wielichowa z dnia 30 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 343 086,30 102,00 343 188,30

85215 Dodatki mieszkaniowe 200,00 102,00 302,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 102,00 302,00

855 Rodzina 10 360 041,38 5 954,62 10 365 996,00

85503 Karta Dużej Rodziny 165,38 234,62 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

165,38 234,62 400,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

7 472,00 5 720,00 13 192,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 472,00 5 720,00 13 192,00

Razem: 36 481 240,51 6 056,62 36 487 297,13

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B1FA0B6B-B8E4-4BBE-AC60-A9A8EE545A44. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do  Zarządzenia nr 56/2021 Burmistrza Wielichowa z dnia 30 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 160 001,00 0,00 160 001,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 001,00 0,00 160 001,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 500,00 -1 000,00 3 500,00

750 Administracja publiczna 3 612 697,00 0,00 3 612 697,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 128 854,00 0,00 128 854,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -100,00 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 300,00 100,00 8 400,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 76 000,00 0,00 76 000,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 10 000,00 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -12 000,00 16 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 361 572,00 0,00 12 361 572,00

80104 Przedszkola 2 577 286,00 0,00 2 577 286,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 114,00 1 300,00 35 414,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 048,00 -1 300,00 78 748,00

852 Pomoc społeczna 1 311 497,30 102,00 1 311 599,30

85215 Dodatki mieszkaniowe 9 420,00 102,00 9 522,00

3110 Świadczenia społeczne 8 196,00 100,00 8 296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,00 2,00 126,00

855 Rodzina 10 459 260,38 5 954,62 10 465 215,00

85503 Karta Dużej Rodziny 165,38 234,62 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120,00 180,00 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21,00 31,00 52,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,00 5,00 8,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21,38 18,62 40,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

7 472,00 5 720,00 13 192,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 472,00 5 720,00 13 192,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: B1FA0B6B-B8E4-4BBE-AC60-A9A8EE545A44. Podpisany Strona 1



Razem: 39 264 144,52 6 056,62 39 270 201,14

BeSTia Strona 2 z 2

Id: B1FA0B6B-B8E4-4BBE-AC60-A9A8EE545A44. Podpisany Strona 2



Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 3 do  Zarządzenia nr 56/2021 Burmistrza Wielichowa z dnia 30 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 32 270,00 102,00 32 372,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 200,00 102,00 302,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 102,00 302,00

855 Rodzina 10 333 904,38 5 954,62 10 339 859,00

85503 Karta Dużej Rodziny 165,38 234,62 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

165,38 234,62 400,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

7 472,00 5 720,00 13 192,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 472,00 5 720,00 13 192,00

Razem: 10 923 131,22 6 056,62 10 929 187,84

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B1FA0B6B-B8E4-4BBE-AC60-A9A8EE545A44. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 56/2021 Burmistrza Wielichowa z dnia 30 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 32 270,00 102,00 32 372,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 200,00 102,00 302,00

3110 Świadczenia społeczne 196,00 100,00 296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,00 2,00 6,00

855 Rodzina 10 333 904,38 5 954,62 10 339 859,00

85503 Karta Dużej Rodziny 165,38 234,62 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120,00 180,00 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21,00 31,00 52,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,00 5,00 8,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21,38 18,62 40,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

7 472,00 5 720,00 13 192,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 472,00 5 720,00 13 192,00

Razem: 10 923 131,22 6 056,62 10 929 187,84

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B1FA0B6B-B8E4-4BBE-AC60-A9A8EE545A44. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 56/2021 Burmistrza Wielichowa z dnia 30 lipca 2021 r. w sprawie zmiany

uchwały budżetowej na rok 2021:

1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę 6.056,62 zł w tym:

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 102 zł - dotacja celowa na
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych oraz kosztów
obsługi,

- Zwiększa się dział 855 – Rodzina o kwotę 5.954,62 zł w tym na:

- dotacja celowa na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej
Rodziny – 234,62 zł,

- dotacja celowa na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze
środków publicznych – 5.720 zł

2. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 6.056,62 zł, w tym:

- W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się przeniesień pomiędzy
paragrafami kwoty 1.000 zł,

- W dziale 750 – Administracja publiczna dokonuje się przeniesień pomiędzy
paragrafami kwoty 12.100 zł,

- W dziale 801 – Oświata i wychowanie dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami
kwoty 1.300 zł,

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 102 zł – z przeznaczeniem na
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych oraz kosztów obsługi,

- Zwiększa się dział 855 – Rodzina o kwotę 5.954,62 zł w tym na:

- realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny –
234,62 zł,

- opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych –
5.720 zł

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: B1FA0B6B-B8E4-4BBE-AC60-A9A8EE545A44. Podpisany Strona 1




